-Eliche in robusto materiale composito
-Carter di protezione per i teleinvertitori in materiale
 composito
-Riduttori in bronzo
-Anodi di zinco di serie facilmente sostituibili
-Dotate di giunto elastico parastrappi
-Propellers in sturdy composite material
-Solenoids protection carter in composite material

29.053025024 BTQ 300-250
29.053027024 BTQ 300-270
DC MODELS
CODICE  MODELLO ELICA
29.FVSGANBTQ110A00 Kit anodo elica per BTQ110 e BTQ125
29.FVSGANBTQ14AA00 Kit anodo elica per BTQ140
29.FVSGANBTQ18AA00 Kit anodo elica per BTQ185
29.FVSGANBTQ25AA00 Kit anodo elica per BTQ250
29.FVSGANBTQ30AA00 Kit anodo elica per BTQ300
29.FVSGANBTR18AA00 Kit anodo elica per BTR185
29.FVSGANBTR25AA00 Kit anodo elica per BTR250
29.FVSGANBTR25EA00 Kit anodo elica per BTR250 E00
KIT ANODI PER ELICHE DI MANOVRA (Thrusters anodes kit)
CODICE  MODELLO ELICA
FVSGEL110000A00 Kit elica per modello 110
FVSGEL125000A00 Kit elica per modello 125
FVSGEL140000A00 Kit elica per modello 140
FVSGEL185L00A00 Kit elica per modello 185 SX
FVSGEL185R00A00 Kit elica per modello 185 DX
FVSGEL250L00A00 Kit elica per modello 250 SX
FVSGEL250R00A00 Kit elica per modello 250 DX
FVSGEL300L00A00 Kit elica per modello 300 SX
FVSGEL300R00A00 Kit elica per modello 300 DX
KIT ELICA PER SISTEMI DI MANOVRA (Thrusters propeller kit)
322
  342

29.051101000 Tunnel d.110  1000 mm
29.051251000 Tunnel d.125  1000 mm
29.051251500 Tunnel d.125  1500 mm
29.051401000 Tunnel d.140  1000 mm
29.051401500 Tunnel d.140  1500 mm
29.051851000 Tunnel d.185  1000 mm
29.051851500 Tunnel d.185  1500 mm
29.052501500 Tunnel d.250  1500 mm
29.052502000 Tunnel d.250  2000 mm
29.053001500 Tunnel d.300  1500 mm
29.053002000 Tunnel d.300  2000 mm
29.05140TLPV Tunnel di poppa (stern) d.140
29.05185TLPV Tunnel di poppa (stern) d.185
29.05250TLPV Tunnel di poppa (stern) d.250
29.05300TLPV Tunnel di poppa (stern) d.300
29.FVGEFF200FTBA00 Fusibile (fuse)  200 Ah
29.FVGEFF275FTBA00 Fusibile (fuse)  275 Ah
29.FVGEFF300FTBA00 Fusibile (fuse)  300 Ah
29.FVGEFF325FTBA00 Fusibile (fuse)  325 Ah
29.FVGEFF355FTBA00 Fusibile (fuse)  355 Ah
29.FVGEFF400FTBA00 Fusibile (fuse)  400 Ah
29.FVGEFF500FTBA00 Fusibile (fuse)  500 Ah
29.FVGEFPBTQQ00000 Portafusibile (fuse box)
29.05TCDEX06 Prolunga (wiring)   6 mt
29.05TCDEX12 Prolunga (wiring)  12 mt
29.05TCDEX18 Prolunga (wiring)  18 mt
29.05TCDEX24 Prolunga (wiring)  24 mt
29.05TCDSP
Sdoppiatore comando
Splitter control
DIMENSIONI TUNNEL DI POPPA (STERN TUNNEL SIZES)